EDITAL Nº. 017/2012

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DOCENTE 2012/02

A Direção de Unidade da Faculdade Metodista de Santa Maria e a Gestão de

Pessoas, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR (A) PARA OS CURSOS D E

ADMINISTRAÇÃO E DIREITO.

Administração

1º) Bruno Alex Londero – Vaga 1

1º) Angela Focking Marcolam – Vaga 2

Direito

1º) Cleonir Martins Carpes

2º) Taise Rabelo Dutra Trentin

3º) Larissa Laura Burmann

Os candidatos aprovados em 1º lugar deverão entrar em contato

com Rossele Iungue, da Gestão de Pessoas, para orie ntações sobre

processo de admissão, no telefone (55) 3028 7012.

                                                   Santa Maria, 27 de julho de 2012.

           Mauricio Fontoura Trindade                                            Profª Ms. Luciana Dias
           Gerente Gestão de Pessoas                                             Diretora da Unidade